פיצוי בסך 500 ₪ לכל אחד מהמתלוננים, המאשימה תעביר טופס פרטי מתלונן למזכירות בית המשפט תוך 45 ימים מהיום.
קנס בסך 1000 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו.

הפיצוי והקנס ישולמו עד ליום 31.8.21
כל תשלום ישולם תחילה על חשבון הפיצוי ורק לאחר מכן על חשבון הקנס.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה היום, י"ח אב תשפ"א, 27 יולי 2021, בנוכחות הצדדים.

ניתנה היום, י"ח אב תשפ"א, 27 יולי 2021, במעמד הצדדים